






-19- 

Vinkelregulerbare benstøtter - komplett

Splittegning på side 21

Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 35cm. Høyre. 29500       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 35cm. Venstre. 29508       1
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 38cm. Høyre. 29501       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 38cm. Venstre. 29509       1
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 40cm. Høyre. 29502       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 40cm. Venstre. 29510       1
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 43cm. Høyre. 29503       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 43cm. Venstre. 29511       1
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 45cm. Høyre. 29504       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 45cm. Venstre. 29512       1
      1 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 50cm. Høyre. 29505       1
      2 Vinkelregulerbar benstøtte. Sort. 50cm. Venstre. 29513       1



-20- 

Vinkelregulerbare benstøtter - deler
Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
      3 Vinkelregulerbar benstøtte. Svingelement. Sort. Høyre. 29489       1
      4 Vinkelregulerbar benstøtte. Svingelement. Sort. Venstre. 29490       1
      5 Knepute. 3D. 40886       2
      6 Leggpute med brakett. 35cm 27964       1
      6 Leggpute med brakett. 40cm 27965       1
      6 Leggpute med brakett. 43cm 27966       1
      6 Leggpute med brakett. 45cm 27966       1
      6 Leggpute med brakett. 50cm 27967       1
      7 Fotplate. 35cm Høyre. 28621       1
      8 Fotplate. 35cm Venstre. 28649       1
      7 Fotplate. 40cm Høyre. 28623       1
      8 Fotplate. 40cm. Venstre. 28651       1
      7 Fotplate. 43cm Høyre. 28624       1
      8 Fotplate. 43cm Venstre. 28652       1
      7 Fotplate. 45cm Høyre. 28625       1
      8 Fotplate. 45cm Venstre. 28653       1
      7 Fotplate. 50cm Høyre. 28626       1
      8 Fotplate. 50cm Venstre. 28654       1
      9* Fotplatefjær 27858       2
      10* Skrue M6x12 24272       2
      11* Mellomleggskive 20356       2
      12 Mekanisk justerstag med skrue. Sort. Høyre. 29558       1
      13 Mekanisk justerstag med skrue. Sort. Venstre. 29559       1
      14* Skrue M6x40 20103       2
      15* Justerratt 40xM6 27388       2
      16 Fotplatehengsle komplett 28523       2
      17 Leggstøttebrakett med skrue, skive og låsemutter 25353       2
      18* Mutter M8 29761       2
      19* Benstøtte låsekon 20539       2
      20* Mutter M6 20058       2

     * Tilgjengelig på forespørsel.



-21- 



-22- 

1

2

NO. Date Rev.
SP131 10.12.07 A

Position Description Item no. Pieces per chair
1 Bearing house A cmpl 26445 1
2 Bearing house B cmpl 26446 1

Lagerhus
Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
     1 Lagerhus svinghjul A komplett 26445      1
     2 Lagerhus svinghjul B komplett 26446      1
     3* Skruesett lagerhus komplett 20148      4

        * Tilgjengelig på forespørsel.



-23- 

Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
     1 Gaffel standard med 7” svinghjul komplett 20535      2
     2* Skrue M8x65 20419      2
     3* Stoppskive  M8 20068      4
     4* Låsemutter M8 20412      2
     5 Svinghjul 7” 20976      2
     6 Forgaffel standard med aksel 20429      2

         * Tilgjengelig på forespørsel.

Svinghjul



-24- 

1

2

2

Position Description Item no. Pieces per chair Service kit
1 Brake left cmpl 26853 1
2 Brake right cmpl 26852 1

NO. Date Rev.
SP027 30.07.07 B

Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
      1 Brems Universal Liten Høyre 26852        1
      2 Brems Universal Liten Venstre 26853        1

Brems



-25- 

1

2

3

NO. Date Rev.
SP102 01.11.07 A

Position Description Item no. Pieces per chair
1 Tilt cylinder and wire cmpl 25514 1
2 Wire cmpl 27628 1
3 Gas cylinder tilt cmpl 20650 1

Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
      1 Tiltsylinder med wire komplett 25514       1
      2 Wire med strømpe, klemmer og fjær komplett 27628       1
      3 Tiltsylinder 23273       1

Gassylinder - recline



-26- 

7 5

4
8 8

6

3

2

1

6

2

Position Description Item no. Pieces per chair
1 Main wheel 12" w/drumbrake kit 28562 1
1 Main wheel 16" w/drumbrake kit 28563 1
1 Main wheel 24" w/drumbrake kit 24310 1
2 Wire 1550 cmpl 27628 2
3 Brake handle 22168 2
4 Main wheel 22" x1" 24196 2
4 Main wheel 24" x1" 24967 2
5 Drive ring 22" plastic 20451 2
5 Drive ring 24" plastic 20450 2
6 Quick release axle Ø12x98mm 20449 2
7 Wheel bushing 20329 2
8 Screw (6 pieces) and bushing (6 pieces) kit 21111 2

NO. Date Rev.
SP013 25.07.07 B

Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris
      1 Drivhjul 12” med trommelbrems - kit 23175        1
      1 Drivhjul 16” med trommelbrems - kit 23174        1
      1 Drivhjul 22” x 1” med trommelbrems - kit 24365        1
      1 Drivhjul 24” x 1” med trommelbrems - kit 24310        1
      2 Wire 1250 mm komplett 41310        2
      3 Bremsehåndtak 41313        2
      4 Drivhjul 22” x 1” med quick release 25371        2
      4 Drivhjul 24” x 1” med quick release 25372        2
      5 Drivring 22” plast 20451        2
      5 Drivring 24” plast 20450        2
      6 Quick release Ø12 x 98mm 20449        2
      7 Hjulhylse komplett 20329        2
      8 Skrue (6 stk) & avstandstykker (6 stk) - kit 21111        2

Drivhjul



-27- 

1

2

3

4

NO. Date Rev.
SP028 11.12.07 B

Position Description Item no. Pieces per chair
1 Anti tip cmpl 25419 2
2 Lock clamp 26980 2
3 Anti tip spring 24242 2
4 Vertical beam short w/wheels 26118 2
4 Vertical beam long w/wheels 27539 2Posisjon Beskrivelse Art. nr. Stk pr stol Pris

      1 Tippesikring lang/kort 25419       2
      2 Tippesikring låseklemme komplett 26980       2
      3* Tippesikring fjær 445mm 24242       2
      4* Skrue M6 K-13 8x10 25329       12
      5* Skrue M6x22 24231       12
      6* Låseskive d6xD11.5 25832       4
      7* Tippesikring hjulaksel 25844       2

          * Tilgjengelig på forespørsel.

Tippesikring standard


